АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________ № _____

О приостановлении действия постановления Администрации города Дудинки
«О возможности заключения концессионного соглашения на представленных
в предложении о заключении концессионного соглашения условиях с лицом,

выступившим с инициативой заключения концессионного соглашения
в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в муниципальной

собственности города Дудинки Таймырского Долгано-Ненецкого
муниципального района Красноярского края»

В целях соблюдения требований Федерального Закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ

«О концессионных соглашениях» при согласовании проектов концессионных
соглашений в отношении объектов теплоснабжения, централизованных систем
горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения,
отдельных объектов таких систем, концедентом по которым выступает
муниципальное образование Красноярского края и третьей стороной которых в
обязательном порядке является Красноярский край, Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить действие постановления Администрации города Дудинки

от 21.10.2025 № 115 «О возможности заключения концессионного соглашения на
представленных в предложении о заключении концессионного соглашения условиях
с лицом, выступившим с инициативой заключения концессионного соглашения
в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в муниципальной
собственности города Дудинки Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального
района Красноярского края».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы города Дудинки по правовым вопросам и правотворческой
деятельности Панова А. А.

Исполняющий полномочия
Главы города Дудинки А. В. Членов